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Формулар за аплицирање 

Стипендија „Билјана Василевска Трајкоска“ за последипломски студии по 
младинска работа 

1. Општи информации 

●​ Име и презиме: 
●​ Датум на раѓање: 
●​ Место на раѓање: 
●​ Државјанство: 
●​ Пол: ☐ М ☐ Ж ☐ Друго 

2. Контакт информации 

●​ Адреса на живеење: 
●​ Град: 
●​ Поштенски код: 
●​ Телефонски број: 
●​ Е-маил адреса: 

3. Образование 

●​ Назив на високообразовната институција каде сте ги завршиле 
додипломските студии: 

●​ Насока/Факултет: 
●​ Година на дипломирање: 
●​ Стекната титула: 

4. Професионално искуство (доколку има) 

●​ Работно искуство во младински организации / граѓански сектор / образовни 
институции (наведете позиции, институции и период на ангажман): 

5. Дополнителни информации 

●​ Членство во младински организации или асоцијации (доколку има): 
●​ Посебни интереси и вештини поврзани со младинската работа: 
●​ Јазици што ги зборувате: 

6. Декларација 

☐ Потврдувам дека сите податоци внесени во овој формулар се точни и вистинити. 
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Сојузот за Младинска работа се обврзува со личните податоци на кандидатите да 
управува со должно внимание и гарантира дека истите ќе бидат искористени 
единствено за потребите на доделување на стипендијата. 

Дата:​
(Внесете го датумот на пополнување) 

Потпис:​
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